Céceres y Asociados
Auditoria Impuestos

VENCIMIENTOS IMPOSITIVOS/PREVISIONALES:

NOV IEMBRE 2025

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20 21 22 23

24

25

26 27 28 28

29

30

OBLIGACIONES

|CONCEPTOS

NACIONA|

LES

AUTONOMOS

Pago Octubre/25

0-1-2-

156

EMPLEADORES SICOSS

DD.JJ. Octubre/25

456

7-8-9

MONOTRIBUTO

Vto. Noviembre/2025

Todos

ANTIC. IMP GCIAS -
PERS. HUMANAS

Sin vencimientos-3er
antic. Vto Nov/25

Imp. GCIAS- Pers. Jurid.-
Cierre Junio/25

Vto Pres y pago
DD.JJ

0-1-2-

ANTICIPOS IMP GCIAS -
G.M.P. - SOCIEDADES

Vto pago

0-1-2-

LV.A.

DD.JJ. Octubre/25

2-3

6-7

8-9

RETENCIONES/PERCEP
SI.CO.RE.

DD.JJ.- Pago Saldo:
15/10/25 -30/11/25

0-1-2-

456

7-8-9

RETENCIONES/PERCEP
SI.CO.RE.

Pago a cuenta:
01/11/25 - 15/11/25

0-1-2-

4-5-6 | 7-8-9

PROVINCIALES

ING. BRUTOS-
(s/Digito Verif CUIT)

CBA.

DD.JJ. Y
Octubre/25

Pago

0-1-2-

5-6-7-

CONV. MULTILATERAL
(s/Digito Verif. CUIT)

DD.JJ. Y
Octubre/25

Pago

0-1-2

3-45

6-7

8-9

AG. RET PCIA DE CBA.

INGR. BRUTOS -
(s/Num Inscrip 11.BB.)

CBA

Ag. de Retencion:
2da Qna. Oct/25

0-1-2-
3-4

5-6-7-
8-9

INGR. BRUTOS -
(s/Num Inscrip I.BB.)

CBA

Ag. de Retencion:
1ra Ona.Nov./25

0-1-2-
3-4

5-6-7-
8-9

MUNICIPALES

MUNICIP. DE CORDOBA-COM. E IND.

DD.JJ. - Peq. Contribuy.

Octubre/25

Todos

PAGO - Peq. Contribuy.

Octubre/25

Todos

DD.JJ. - GDES. CONTRIB.

Octubre/25

Todos

PAGO - GDES. CONTRIB.

Octubre/25

Todos

PAGO DE DEUDAS IMPOSITIVAS - AFIP .. Tasa mensual de interés resarcitorios desde 01/07/2025: 2,75 % .-




