	<u>-</u>									VEN	CIMIL	ENTC	SIM	POSI	ITIVO	S/PR	EVIS	VENCIMIENTOS IMPOSITIVOS/PREVISIONALES: NOVIEMBRE 2025														
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	28	29	3
OBLIGACIONES	CONCEPTOS																															
NACIONA	LES																															
AUTONOMOS	Pago Octubre/25					0-1-2- 3		4-5-6			7-8-9																					
EMPLEADORES SICOSS	DD.JJ. Octubre/25										0-1-2-	4-5-6	7-8-9																			T
MONOTRIBUTO	Vto. Noviembre/2025																				Todos											П
ANTIC. IMP GCIAS - PERS. HUMANAS	Sin vencimientos-3er antic. Vto Nov/25																															T
Imp. GCIAS- Pers. Juríd Cierre Junio/25	Vto Pres y pago DD.JJ													0-1-2- 3	4-5-6			7-8-9														
ANTICIPOS IMP GCIAS - G.M.P SOCIEDADES	Vto pago													0-1-2- 3	4-5-6			7-8-9														T
I.V.A.	DD.JJ. Octubre/25																		0-1	2-3	4 - 5					6-7	8-9					
RETENCIONES/PERCEP SI.CO.RE.	DD.JJ Pago Saldo: 15/10/25 -30/11/25										0-1-2-	4-5-6	7-8-9																			
	Pago a cuenta: 01/11/25 - 15/11/25																									0-1-2- 3	4-5-6	7-8-9				
PROVINCIA	ALES						•							•															•			
ING. BRUTOS- CBA. (s/Digito Verif CUIT)	DD.JJ. Y Pago Octubre/25																	0-1-2- 3-4	5-6-7- 8-9													
CONV. MULTILATERAL (s/Digito Verif. CUIT)	DD.JJ. Y Pago Octubre/25														0-1-2			3-4-5	6-7	8-9												
AG. RET PCIA						1																										I
INGR. BRUTOS - CBA (s/Num Inscrip II.BB.)	Ag. de Retencion: 2da Qna. Oct/25										0-1-2- 3-4	5-6-7- 8-9																				
INGR. BRUTOS - CBA											3-4	6-9														0-1-2- 3-4	5-6-7- 8-9					T
MUNICIPA	_																															L
MUNICIP. DE CORDO																											-		-			
DD.JJ Peq. Contribuy.	Octubre/25																				Todos											
PAGO - Peq. Contribuy.	Octubre/25																										Todos					T
DD.JJ GDES. CONTRIB.	Octubre/25																	ŀ	Todos													Γ
PAGO - GDES. CONTRIB.	Octubre/25																									Todos						Г